
Α∆Α:

ΘΗΡΑ 30/5/2016

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΡ. ΑΠΟΦ. 14
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ
ΤΑΜΕΙΟ ΘΗΡΑΣ

Θέµα: <<Μίσθωση µηχανηµάτων για τον καθαρισµό της χερσαίας λιµενικής ζώνης Μονολίθου του 
Αλιευτικού καταφυγίου Βλυχάδας της ν.Θήρας>>

Α Π Ο Φ Α Σ Η
                   ΤΟΥ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΘΗΡΑΣ                   

Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις των άρθρων 240-242, της παρ. 2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του άρθρου
   273 του Ν. 3463/2006.
2) Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006,όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του 
   άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3) Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηµατικά όρια.
4) Την αριθ. 35130/739/9-8-2010  (ΦΕΚ 1291/Β'/11-8-2010)  Απόφαση του Υπουργού
   Οικονοµικών.
5) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του
   άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
6) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.∆. 28/1980.
7) Τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί στον προϋπολογισµό εξόδων έτους 2016.

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε      

Α. Εγκρίνουµε την παροχή υπηρεσίας για
προϋπολογισµού  4.520,25 ευρώ, µε απευθείας ανάθεση.
Β. Αναθέτουµε την εκτέλεση στον ΛΙΓΝΟΥ ΑΦΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.

ΚΑΡΤΕΡΑ∆ΟΣ   ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ, Α.Φ.Μ. 997876936 ∆.Ο.Υ. ΘΗΡΑΣµε έδρα 
ευρώ. 4.520,25 έναντι του ποσού των 

Γ. Η διάθεση πίστωσης ποσού θα βαρύνει τον Κ.Α. 70.6236.003µε τίτλο
<<Μίσθωση µηχανηµάτων>>,
του προϋπολογισµού εξόδων έτους 2016.
∆. Η πληρωµή της συµβατικής αξίας ποσού  4.520,25 ευρώ, θα γίνει µε την έκδοση
εντάλµατος πληρωµής, µετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιµολογίου.

     Ο Πρόεδρος     

                                 

ΑΔΑ: 7Δ7ΨΟΕ2Ε-ΕΓΣ


		2016-06-01T14:34:36+0300
	Athens




